

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 5078

инт. бр. 5882-1

19 NOV 2012

БЕОГРАД:

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу захтева за покретање набавке инт. бр. 5882-1 од 19.11.2012. године, члана 11. тачке 2. алинеја под а) и г) Правилника о финансијском пословању и финансијској служби Министарства одбране и Војске Србије ("СВЛ" бр. 33/08), а сходно члановима од 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" број 50/2009. године) и члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 2/10) доносим:

ОДЛУКУ

1. Доделу јавне набавке мале вредности извршити у скраћеном поступку, издавањем наруџбенице.
2. Редни број јавне набавке мале вредности: 547
3. Предмет јавне набавке мале вредности: Набавка материјала за водовод и канализацију потребног за текуће одржавање зграда и објеката јединица ослоњених по ЛоП на ВП 5078 Београд.
4. Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи око **350.000,00** динара без ПДВ-а.
5. Финансирање јавне набавке мале вредности у скраћеном поступку извршити из **БУЏЕТА**, по расходу **4251** (текуће одржавање зграда и објеката), извор извор финансирања "01", за 2012. годину ВП 5078, шифра плана 212.
6. За реализацију набавке - услуге мале вредности одређујем реализатора набавке **вс Љиљану Колачек, грађ.инж.**
Реализаторнабавке је дужна да се стриктно придржава одредаба чланова од 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" број 50/2009. године) и члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 2/10)..
7. Са реализацијом набавке отпочети одмах и исту завршити најкасније до 30.11.2012. године.
8. Испоруку набављеног материјала извршити у просторијама ВП 5078 Београд. Квалитативни и квантитативни пријем набављеног материјала извршиће комисија ВП 5078 Београд. Са набављеним материјалом задужити руковоаца из ВП 5078 Београд, који је у обавези да сачини потребан МЛ за пријем.

ЛЖ/ЛЖ



КОМАНДАНТ

потпуковник

Драган Богосављевић, дипл.инж.

Чувати до 2023. године
функција 34/22
Обрађивач: Љ. Колачек
Ковачевић
22.11.2012. године

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 5078
инт.бр. 5882 - *Б*
23 NOV 2012
БЕОГРАД

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО


На основу извештаја реализатора набавке инт.бр. 5882-7 од 22.11.2012. године, Правилника о финансијском пословању и финансијској служби Министарства одбране и Војске Србије ("СВЛ" бр. 33/08) члан 11. тачка 2. алинеја под а) и г), чланова 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" број 50/2009. године), члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 2/10) и Решења о финансирању Војске Србије за 2012. годину, доносим:

О Д Л У К А

1. Извршити набавку **материјала за водовод и канализацију**, потребног за текуће одржавање зграда и објеката јединица ослоњених по ЛоП на ВП 5078 Београд према извештају реализатора набавке инт.бр. 5882-7 од 22.11.2012. године, наруџбеницом од предузећа наведеног у тачки 2. ове одлуке.
2. Набавку извршити од следећег предузећа:
„АКВА СТИЛ“, Београд, у износу од **246.734,13 динара** без ПДВ-а, односно **296.080,96 динара** са ПДВ-ом.
3. Са реализацијом набавке отпочети одмах и исту завршити најкасније до 30.11.2012. године.
4. Придржавати се осталих одредаба одлуке Наредбодавца ВП 5078 Београд инт.бр. 5882 -2 од 19.11.2012.

JK
ЉК/ЉК 28 489

ЗА ВП 5078 БЕОГРАД
поштованик
Драган Богосављевић, дипл.инж.
[Signature]



Чувати до 2023. године

функција 34/22

Обрађивач: Љ. Колачек

Љ. Колачек
22.11.2012. године

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 5078
инт.бр. 5882 - 9
22.11.2012
БЕОГРАД

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

Наручбеницу за набавку
материјала, доставља.-

Предузеће „АКВА СТИЛ”,
БЕОГРАД
факс: 011/2391-705

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ

Назив: **ВОЈНА ПОШТА 5078**

Место: **БЕОГРАД**

Адреса: **Ул. Ослобођења бр.30**

Телефон: **011/3053 489; факс 011/3053 509**

ПИБ: **102116082**

МАТИЧНИ БРОЈ: **07096608**

Молимо да за потребе ВП 5078 Београд извршите испоруку доле наведених врста и количина материјала, а у складу са Вашом понудом **1320/100 од 19.11.2012. године:**

Р. бр.	Назив средства	Јединица мере	Количина	Јединична цена,	УКУПНО
1	Цев БРИНОКС 3/8-3/8 од 30 цм	КОМ	30	185,00	5.550,00
2	Цев БРИНОКС 3/8-3/8 од 40 цм	КОМ	30	195,00	5.850,00
3	Цев INOX EUROTIS 3/8	М	15	366,00	5.490,00
4	Цев INOX EUROTIS 1/2	М	15	481,00	7.215,00
5	Вентил ЕК 1/2-3/8	КОМ	50	205,00	10.250,00
6	Црево за туш	КОМ	50	368,00	18.400,00
7	Ручица за туш	КОМ	50	225,00	11.250,00
8	Колено ПВЦ ф-20	КОМ	200	17,00	3.400,00
9	Колено ПВЦ ф-25	КОМ	50	28,00	1.400,00
10	Вентил ПВЦ Ф-20	КОМ	30	640,00	19.200,00
11	Холендер EUROTIS 3/8	КОМ	50	61,00	3.050,00
12	Холендер EUROTIS 1/2	КОМ	50	76,00	3.800,00
13	Холендер EUROTIS 1/2-3/8	КОМ	50	110,00	5.500,00
14	Звоно за водокотлић КОНИМЕКС	КОМ	30	644,00	19.320,00
15	Сифон ПВЦ за писоар	КОМ	20	279,00	5.580,00
16	Манжетна штелујућа 6/4	КОМ	20	89,00	1.780,00
17	Репарациона спојница 1/2	КОМ	10	254,00	2.540,00
18	Репарациона спојница 5/4	КОМ	10	587,00	5.870,00
19	Репарациона спојница 6/4	КОМ	10	723,00	7.230,00
20	Репарациона спојница 2	КОМ	5	918,00	4.590,00
21	"НЛ" комад, прелаз са ПВЦ на ливенарију Ф-75	КОМ	5	1.934,00	9.670,00
22	"НЛ" комад, прелаз са ПВЦ на ливенарију Ф-160	КОМ	1	180,00	180,00
23	Гума ЦОНСОН Ф-160	КОМ	1	816,00	816,00
24	Рачва ПВЦ коса за канализацију 160/110	КОМ	1	679,00	679,00
25	Муф ПВЦ за канализацију дупли 160	КОМ	1	396,00	396,00

26	Муф ПВЦ за канализацију дупли 75	КОМ	1	176,00	176,00
27	Нипли дупли 3/8	КОМ	20	78,00	1.560,00
28	Вентил сигурносни за бојлер	КОМ	20	499,00	9.980,00
29	Држач за роло папир 25 цм никловани	КОМ	20	628,00	12.560,00
30	Вирбла за вентил од 1/2	КОМ	20	224,00	4.480,00
31	Вирбла за вентил од 3/4	КОМ	20	310,00	6.200,00
32	Вирбла за вентил од 5/4	КОМ	10	773,00	7.730,00
33	Вирбла за вентил од 6/4	КОМ	10	1.242,00	12.420,00
34	Гумица за славину 1/2	КОМ	100	3,50	350,00
35	Гумица за славину 3/4	КОМ	100	4,00	400,00
36	Калуп (стењаљка) за ИНОКС цев 3/8	КОМ	1	1.850,00	1.850,00
37	Цев ПВЦ за канализацију 160/2000	КОМ	1	1.266,00	1.266,00
38	Цев ПВЦ за канализацију 160/1000	КОМ	1	633,00	633,00
39	Даска за ВЦ шољу (квалитетнија)	КОМ	30	827,00	24.810,00
40	Вирбла за славину од 3/8	КОМ	30	140,00	4.200,00
41	Муф поцинковани 1/2	КОМ	20	33,00	660,00
42	Нипли дупли поцинковани 1/2	КОМ	50	35,00	1.750,00
43	Редукција поцинкована 3/8-1/2	КОМ	20	87,00	1.740,00
44	Наставак за славину 1/2, 1 цм	КОМ	20	85,00	1.700,00
45	Наставак за славину 1/2, 2 цм	КОМ	20	116,00	2.320,00
46	Наставак за славину 1/2, 4 цм	КОМ	20	230,00	4.600,00
47	Вијак за даску за ВЦ шољу	КОМ	50	13,00	650,00
48	Вијак за ВЦ шољу	пар	50	50,00	2.500,00
49	Славина обична са холендером 1/2	КОМ	20	280,00	5.600,00
50	Клешта водоинсталатерска 1" коса	КОМ	2	2.385,00	4.770,00
51	Клешта водоинсталатерска 1" равна	КОМ	2	2.235,00	4.470,00
52	Клешта водоинсталатерска 6/4" коса	КОМ	2	3.109,00	6.218,00
53	Клешта водоинсталатерска 6/4" равна	КОМ	2	2.990,00	5.980,00
54	Клешта водоинсталатерска 2" равна	КОМ	1	4.930,00	4.930,00
55	Шипка са навојем ф-8, 1м	КОМ	20	98,00	1.960,00
56	Шипка са навојем ф-10, 1м	КОМ	20	154,00	3.080,00
57	Вентил за радијатор угаони 1/2	КОМ	50	386,00	19.300,00
				УКУПНО:	319.849,00
				РАБАТ:	-73.114,87
				УКУПНО УМАЊЕНО ЗА РАБАТ:	246.734,13
				ПДВ:	49.346,83
				УКУПНО СА ПДВ-ом:	296.080,96

РОК ИСПОРУКЕ: 24.11.2012.године.

МЕСТО ИСПОРУКЕ : Касарна "Топчидер", Ул. Гардијска 5а

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: цл Глишо Букоровић, тел. 011/2064 815,

НАЧИН ПЛАЋАЊА: 30 дана од дана достављања фактуре у ВП 5078 Београд.

ЛЈК/ЛЈК 28 489

ЗА ВП 5078 БЕОГРАД
потпуковник
Драган Богосављевић, дипл.инж.